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Во врска со член 67 од Законот за 

инспекциски надзор (Службен весник на 

РСМ бр.135/25), а во насока на реализација 

на превентивната функција на инспекциите 

како мерка за спречување на бесправното 

градење на територијата на Општина 

Кичево и на последиците кои тоа ги 

предизвикува, Општина Кичево преку 

Одделението за инспекциски работи-

Инспекторат, објавува 

 

СООПШТЕНИЕ 

 

         Се известуваат сите граѓани на 

Општина Кичево дека на територијата на 

општината има евидентирана зачестена 

злоупотреба на издадените Одобренија за 

градење, поради што во Одделението за 

инспекциски работи – Инспекторатот на 

Општина Кичево се водат постапки со кои 

статусот на објектите за кои не било 

испочитувано Одобрението за градење е 

доведен во прашање, односно имотните 

листови кои ги поседуваат инвеститорите 

ќе претрпат одредени измени. 

       Исто така, се известуваат граѓаните да 

пристапуваат со особено внимание кон 

изложените станови на продажба и се 

покануваат во просториите на Општина 

Кичево да побараат подетални информации 

за објектите и тоа да го направат пред да 

пристапат кон потпишување на било какви 

купопродажни договори, се со цел да бидат 

заштитени од евентуалните манипулации и 

злоупотреби.                                

Në lidhje me nenin 67 të Ligjit për mbikëqyrje 

inspektuese (Gazeta Zyrtare e RMVnr. 

135/25), dhe me qëllim të realizimit të 

funksionit parandalues të inspektimeve si masë 

për të parandaluar ndërtimin e paligjshëm në 

territorin e Komunës së Kërçovës dhe pasojat 

që shkakton ai, Komuna e Kërçovës, përmes 

Njësisë për punë Inspektuese - Inspektorati, 

njofton: 

 

 

NJOFTIM 

 

        Njoftohen të gjithë qytetarët e Komunës 

së Kërçovës se në territorin e komunës është 

regjistruar keqpërdorim i shpeshtë i Lejeve të 

ndërtimit të lëshuara, për shkak të të cilave 

Njësia për Punë Inspektuese - Inspektorati i 

Komunës së Kërçovës po zhvillon procedura 

me të cilat vihet në pikëpyetje statusi i 

objekteve për të cilat nuk është respektuar Leja 

e Ndërtimit, gjegjësisht fletë pronësitë që i 

posedojnë investitorët do të pësojnë ndryshime 

të caktuara. 

 

       Gjithashtu, qytetarët njoftohen që të 

veprojnë me vëmendje të veçantë ndaj 

banesave në shitje dhe ftohen në ambientet e 

Komunës së Kërçovës për të kërkuar 

informacione më të hollësishme në lidhje me 

objektet dhe ta bëjnë këtë para se të 

nënshkruajnë çdo kontratë blerjeje, në mënyrë 

që të mbrohen nga manipulimet dhe 

keqpërdorimet e mundshme. 



                                                                                          

Овластен градежен инспектор /  

Inspektor i autorizuar i ndërtimit   

                                                              

Александра Сиљаноска, диа 

 

                                                 

 

 

Општина Кичево/ Komuna e Kërçovës 

Градоначалник / Kryetar, 

Д-р Александар Јовановски 

 

 


